СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят второй сессии

19.05. 2025 г.                                         	                                            № 208

О рассмотрении представления прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области № 13-608-в-2023  от 31.03.2025 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»

	Согласно  Федеральному закону от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и рассмотрев представление прокуратуры Тогучинского района Новосибирской области № 13-608-в-2023  от 31.03.2025 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»  Совет депутатов Лебедевского сельсовета  Тогучинского  района Новосибирской области
РЕШИЛ:
  	1. За допущенное главой Лебедевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области Букаревой Е.В. нарушение требований Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», выразившееся в нарушении запрета на трудоустройство на должность муниципальной службы гражданина, с которым находится в свойских отношениях, объявить предупреждение.

Председатель Совета депутатов                       Глава Лебедевского сельсовета
 Лебедевского   сельсовета                                Тогучинского района
Тогучинского района	Новосибирской области
 Новосибирской области
_________ Н.И. Сатыгина                                  __________ Е.В. Букарева